

# 種目別競技結果

競技No. 4 男子 中学生 4×100m メドレーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
1	2/5	姫路スポーツ	中学				<b>4:19.48</b>
		森 亮仁	中2	(-----)	32.45	1:06.47	1:06.47
		富田 壮人	中3	(-----)	33.22	1:09.93	2:16.40
		吉田 将義	中2	(-----)	28.57	1:02.56	3:18.96
		小池 大地	中1	(-----)	28.63	1:00.52	4:19.48
2	2/4	NSI 姫路	中学				<b>4:50.32</b>
		和田 周我	中3	(-----)	35.37	1:13.34	1:13.34
		蛭子 翔馬	中3	(-----)	36.77	1:17.84	2:31.18
		寺口 琥童	中1	(-----)	34.54	1:15.44	3:46.62
		蛭子 瑛人	中1	(-----)	30.76	1:03.70	4:50.32
3	2/6	飾磨東	中学				<b>5:16.45</b>
		神垣 維吹	中2	(-----)	45.46	1:31.40	1:31.40
		三木 悠立	中2	(-----)	36.64	1:18.78	2:50.18
		寺谷 誠生	中2	(-----)	32.14	1:12.69	4:02.87
		浦岡 雅空	中2	(-----)	34.44	1:13.58	5:16.45
4	1/4	山陽	中学				<b>5:18.13</b>
		和久咲太郎	中2	(-----)	38.45	1:22.51	1:22.51
		大塩 湊	中2	(-----)	35.34	1:15.88	2:38.39
		柴田 崇史	中2	(-----)	39.03	1:26.72	4:05.11
		井寄 徹清	中2	(-----)	34.89	1:13.02	5:18.13
5	2/2	姫路灘A	中学				<b>5:23.20</b>
		仁木 貴智	中2	(-----)	40.79	1:24.92	1:24.92
		稲田 淳希	中2	(-----)	37.13	1:18.67	2:43.59
		曾根 快晴	中2	(-----)	36.94	1:21.65	4:05.24
		船越 俊助	中1	(-----)	36.53	1:17.96	5:23.20
6	1/5	安室	中学				<b>5:26.92</b>
		岡田 友樹	中2	(-----)	37.09	1:17.04	1:17.04
		小林 紘太郎	中2	(-----)	43.59	1:33.19	2:50.23
		小林 隼人	中1	(-----)	40.69	1:28.54	4:18.77
		岡 隼人	中2	(-----)	31.26	1:08.15	5:26.92
	1/3	姫路灘B	中学				失格 1
		井上 佑久	中1	(-----)			
		石原 昌樹	中1	(-----)			
		三浦 悠暉	中1	(-----)			
		嵐 佑太	中1	(-----)			